[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
15.04. 2015 г.
                     г. Дальнереченск                               № 112/304
	О регистрации Борисов В.П. кандидатом в депутаты Думы Дальнереченского муниципального района по одномандатному избирательному округу №3

              Проверив соответствие порядка выдвижения Региональным  отделением ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Приморском крае кандидатом в депутаты Думы Дальнереченского муниципального района по одномандатному избирательному округу №3 Борисова Виктора Петровича требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Избирательного кодекса Приморского края,   необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьями 35,38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и  статьями 27, 46 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района

РЕШИЛА:

    1.  Зарегистрировать Борисова Виктора Петровича, 1947 года рождения, пенсионера, проживающего с.Сальское Дальнереченского района, депутата муниципального комитета Сальского сельского поселения, кандидатом в депутаты Думы Дальнереченского муниципального района по одномандатному избирательному округу № 3,   15 апреля 2015 года 16 час 52 мин.
     2. Выдать Борисову Виктору Петровичу удостоверение о регистрации установленного образца.
       3. Настоящее решение направить для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Приморского края.
       4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Дальнереченского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Территориальная избирательная комиссия».
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                             В.А.  Авраменко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                             С.А.  Гребенюк